
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А 

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От26.06.2018 №278 -па 

О внесении изменений в Постановление 
главы администрации Максатихинского 
района от 31.10.2011 г. № 366-па «О 
создании административной комиссии 
Муниципального образования 
«Максатихинский район» 

В соответствии с Законом Тверской области от 14.07.2003г. №46-30 «Об 
административных правонарушениях» (с изменениями и дополнениями), Законом 
Тверской области от 06.10.2011г. №55-30 «О наделении органов местного 
самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями 
Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня 
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях» (с изменениями и дополнениями), в связи с кадровыми изменениями 
администрация Максатихинского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Максатихинского района № 
от 31.10.2011 года № 366-па «О создании административной комиссии Муниципального 
образования «Максатихинский район», изложив п. 1 в новой редакции: 

«1. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования 
«Максатихинский район»: 

1. Ахапкина А.В. - Управляющий делами администрации Максатихинского 
района, Председатель комиссии; 

2. Виноградов С.А. - Начальник управления пр делам культуры, молодежной 
политики, спорта и туризма администрации Максатихинского района Тверской области, 
заместитель Председателя комиссии; 

Петрова Ю.С.- секретарь административной комиссии муниципального 
образования «Максатихинский район». 

Члены комиссии: 
3. Лунина J1.C. - главный специалист юридического отдела администрации 

Максатихинского района; 
4. Жиганова Т.Г. - руководитель отдела жизнеобеспечения Управления по 

территориальному развитию администрации Максатихинского района 
5. Серов В.А. - руководитель отдела мобилизационной подготовки, по делам ГО 

и ЧС администрации Максатихинского района; 


